Viva requiritur fides, ut patienter mala sustineamus.

At enim, non defunt, quos tribulationes non solum non corrigunt, sed indurant, & nequiores efficiunt. Hi, non secus ac latro nequam, blasphemias evomunt, ubique suam reprobationem consummant. Ad haec autem quid respondeam, nisi eorum miseriam sortem desens, ut olim Carthagenisum inlicititatem desebat Aug. Amittis omnem calamitatum vestrarum fructum, ajebat illis post provinciarum eorum dem defolationem. Miseri facti estis, & non ideo meliores evasistis. Volebat Deus vos vere Christianos efficere vos assigens, vos autem in peccato vosmet indurastis. *P. Ch. minas serm. de tribulationibus.*

Aliqui tribulationibus abutuntur.

Nonne mirum est, amorem, quo JESUS CHRISTUS nos prosequutus est, esse, uti, ut crucem, tribulationes, & humilitiones amplecteretur, quancumque illi opus non esset, quancumque illum desecerent, atque magnam, & iuge requireretur miraculum, ut iidem subeundis p. r fieret. Nonne mirum inquam est, amorem, quo J. C. nos prosequutus est, est effecisse, ut haec omnia parageret; amorem vero, quem nos J. C. debemus, non efficere, ut illius sequamur exemplum illi similes evadamus, & si minus alacri, ut ille, ego tamen animo amplectamur crucem, tribulationes, & humilitiones, quae non utiles tantum, verum etiam nobis sunt necessariae? *P. Nepveu in spiritu Christianismi.*

Exemplum, & amor, quo Saluator nos dilexit, nos cogunt, ut pro illo patiamur.